Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000473

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02024/11/07000473

Número / Ano 000473/2024

Data / Horário 07/11/2024 - 13:18:57

Assunto Oficio n° 595/2024 - GP resposta ao Oficio n° 264/2024 - Indicação n° 064/2024 - Vereador
Antonio Valdelino de Oliveira.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Protocolo Geral

Número
Páginas

Emitido por Cristiane

2

t S Ü f í .  p R E F E11 U R A W U NI c  I p .

CARAMBEÍ Á PAÇO MUNICIPAL
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

AV. D O  OUPO. 1̂  P A R O IM  EUPOPA
ga binctcfô câr arn bci 4>r.90V,br

Ofício n °  595/2024-G P Carambei/PR, 05 de novembro de 2024.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 264/2024 * Indicação n° 064/2024 -  Vereador Antonio

Valdelino de Oliveira

Exmo. Sr,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Resposta ao Ofício

n’’ 264/2024 - Indicação n° 064/2024, do limo. Sr. Vereador Antonio Valdelino de

Oliveira, o qual indica que estude a possibilidade de realizar a obra de pavimentação

asfáltica da Rua Embaúba no Jardim Eldorado, através do Ofício n.° 436/2024 da

Secretaria Municípai de Pianejamento e Urbanismo.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

Exmo. Senhor

SÉRGIO LUIS DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Nesta

Au Hn Ouro. n.“ 1 355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambeí - CEP 84 145-000

PREFEI TURA M U N I C I ' ’ Ai .

ICARAMB
■ U M A  C ID A D E  F E IT A  P O R  T O O O S !

Ofício ii.“ 436/2024-SPl'
2024.

SEC . MUN. DE PLANE3AMENTO
E URBANtSM O

AV DD OMOO. 1 t M Pp iA t b
p f  MJM

Carambeí. 3 I dc oiiuibro dc

À Exma. Sr.‘"’
Elisângola Pet)ro';o tk* Oiiveim Nunes
Prefeita Municipal

Assunto: Rciposta üo ofício ti.*' 264/2024 -  Câmara Municipal de Carambeí
Intiicação Vereador ,-\ntcmio Valdelino de Oliteira

Excelentíssima Senliora '̂^refeita.

Agradecemos a atenção Ui"' excelentíssimo Sr. Vereador a respeito da pavimentação

asfáltica da Rua Embaúba e aproveitamos para informar a existência dos projetos de

Engenharia já aprovados pela Secretaria das Cidades c com recursos disponibilizados através

do Programa de Transferências Voluntárias -  prioridade 65, S.V.M 58 através do Portal dos

Muncípios. Junto dela se encontram íanibém as pav imentações das ruas .Angelim. Habaçú c

Carnaúba.

lendo em vista a obra iniciada pela empresa RAP RIBAS e abandonada, estamos

aguardando a tramitação da Secretaria do Estado para prestação das contas parcial e liberação

para nova licitação. Tão logo esteja liberado, colocaremos o projeto para rclicitar

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para expressar meus votos de

estima e consideração.

Sem mais para o momento.

A ten ciosamente.

g J>
£>ocum«nt» «Ŝ inAòú

V̂ AGNCR MARTINCLU FILHO
D AU '2024 21:03:34-0»00

v « 4 if tQ u *« n i h n p i ' . '  v * ü ú * r  in . f O v b l

W.AGNER MARTINF.ELI FILHO
Secretário cie Planejamemo e L rhanismo

Portaria 131 2023